1

SÍNTESE 16 de junho de 2016

Diário Oficial da União - Nº 114 - Seção 2 - pág. 53

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA Nº 267, DE 15 DE JUNHO DE 2016

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 23 de outubro
de 2012, resolve:

 Nomear a servidora ADRIANE COELHO DA SILVA, Técnico do
MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, Matrícula nº 1458-3, para
exercer o Cargo em Comissão de Chefe da Divisão de Documentação e Informa-
ção, Código CC-2 (65781), em decorrência da exoneração da servidora MARGA-
RETH DE SOUSA, matrícula nº 460-0, ocorrida em 14 de junho de 2016, dispen-
sando-a, em consequência, da Função de Chefe de Serviço de Pesquisa, Código
FC-2 (69269), ambas da Secretaria do Gabinete do DiretorGeral, da Procuradoria-
-Geral de Justiça Militar,

FRANCISCO LOPES NETO

Diário Oficial da União - Nº 114 - Seção 3 - pág. 132

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
RESULTADOS DE JULGAMENTOS

PREGÃO Nº 15/2016

 O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna
público o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo
nº 08160.002570/16. Empresa vencedora: QUIMICLEAN COMERCIO E SERVI-
ÇOS LTDA no Valor total de R$ 4.854,40.

(SIDEC - 15/06/2016) 200008-00001-2016NE000037

PREGÃO Nº 20/2016

 O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna
público o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo nº
08160.003575/16. Empresa vencedora: TECNO TRADE COMÉRCIO DE PRO-
DUTOS PROMOCIONAIS LTDA. EPP para os itens 1 à 4.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA
Coordenador de Licitações

(SIDEC - 15/06/2016) 200008-00001-2016NE000037